
Wójt Gminy   
Buczkowice                                       Zarządzenie  nr 39 / 2023 

 
Wójta  Gminy Buczkowice 

        
         z dnia  12  maja  2023 r.  
 

w sprawie  powołania Komisji Konkursowej  do wyłonienia  kandydata na dyrektora Szkoły  
Podstawowej  im .J. Kukuczki   w  Kalnej  z siedzibą  przy ul. Widokowej  59 .   

 
Na podstawie  art. 63 ust.14  w związku z art. 29 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
( Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz  Zarządzeniem  nr 33/2023  Wójta Gminy Buczkowice  z dnia 26 kwietnia  
2023 r.  w sprawie ogłoszenia  konkursów na kandydatów  na stanowisko dyrektora  Szkoły Podstawowej im. M. 
Kopernika w Buczkowicach przy ul. Szkolnej 2  oraz Szkoły Podstawowej im . J. Kukuczki   w  Kalnej  przy ul. Widokowej 
59 , dla których organem prowadzącym jest Gmina Buczkowice . 
 
                                                                zarządzam , co następuje 

 
§1 

 
Powołuję  Komisję Konkursową  do wyłonienia kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Szkoły Podstawowej  
im. J. Kukuczki  w  Kalnej  w następującym składzie :  
 
1)  Pani  Agata  Artemska -     Przewodnicząca Komisji Konkursowej  -   przedstawiciel organu prowadzącego,  

 
2)  Pani Agnieszka Gasek -   przedstawiciel organu  prowadzącego , 

 
3)  Pani Bożena  Szczepańczyk  -  przedstawiciel  organu prowadzącego , 

 
4)  Pani  Natalia Rykowska    -  przedstawiciel  Śląskiego  Kuratora  Oświaty  , 

 
5)  Pani   Karolina Kaliska- Skrabania - przedstawiciel  Śląskiego  Kuratora  Oświaty , 

 
6)  Pani   Bożena  Walaszczyk  -   przedstawiciel  Śląskiego Kuratora Oświaty  , 

 
7)  Pani   Anna Wierzbicka -Samulak   -  przedstawiciel  Rady Pedagogicznej  Szkoły Podstawowej im . J. Kukuczki 

w Kalnej  
 

8)  Pani  Wioletta  Chabrzyk  -  przedstawiciel Rady Pedagogicznej  Szkoły Podstawowej im J. Kukuczki  w Kalnej  
  

9)  Pani   Katarzyna Kocur  - przedstawiciel Rady Rodziców  Szkoły Podstawowej im. J. Kukuczki  w   Kalnej  
 

10)   Pani  Aneta Ruman- Kurowska -  przedstawiciel  Rady Rodziców  Szkoły Podstawowej  im. J. Kukuczki   
  w  Kalnej  
 

11)   Pani  Jolanta  Chełkowska -  przedstawiciel Zarządu  Oddziału  Związku Nauczycielstwa  Polskiego w  Bielsku-
Białej  
 
                                                                                     §2 

 
1.  Komisja działa  w oparciu o zasady określone  w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia  11 sierpnia  

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej , publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki  oraz trybu pracy komisji konkursowej 
( Dz. U. z 2021r. poz. 1428 ze zm.). 

2.  Obsługę administracyjną  przeprowadzenia konkursu  zapewnia  Centrum Usług  Wspólnych  w  Buczkowicach.  
 

                              §3 
 

Wykonanie Zarządzenia  powierzam Przewodniczącej Komisji Konkursowej  oraz  Kierownikowi  Centrum Usług 
Wspólnych  w  Buczkowicach . 
 
                                                                                            §4 
Zarządzenie  wchodzi w  życie z dniem podjęcia.  
              Z  up.  Wójta    
             mgr  Jerzy Kanik 
                zastępca  Wójta   


